
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 188, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Parecer 

n.° 68/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE: 

Aprovar o Relatório Final de Prolicen, do processo abaixo relacionado: 

Processo Título do 

projeto de 

pesquisa do 

orientador 

Título do 

Plano de 

Trabalho 

Acadêmic 

o 

Coordenado 

r/Faculdade 

Período 

de 

realizaçã 

o 

Parecer 

DIPROG/ 

COGRAD 

23005.01 Diversidade Diversidade Pedro Carlos 10/09/20 1958/201 

1226/201 religiosa na religiosa e Henrique Barros 18 a 9 

8-29 escola: "ensino Hahn Dias Gonçalves/ 09/07/20 

alternativas para 

ensino de uma 

cultura de paz 

religioso" na 

escola 

FCH 19 

Prof.?. 	e Ferreira Macedo mázio 

Presidente 


	00000001

